
 
 
Bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 2 (due) incarichi per attività di Esercitatore per il Laboratorio di 
introduzione alla pratica professionale del Corso di Laurea in Servizio Sociale (D.D. n. 19 del 22/01/2025) 

 
1 di 2 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE 
Approvazione atti 

 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all’Università della Calabria; 

Visto il Bando di selezione pubblica, per valutazione comparativa dei titoli dichiarati e dei curricula 
presentati, e per colloquio, per il conferimento di n. 2 (due) incarichi di collaborazione 
individuale per attività di Esercitatore a supporto delle attività didattiche del Laboratorio di 
introduzione alla pratica professionale del Corso di Laurea in Servizio Sociale, A.A. 2025/2026, 
emanato con proprio decreto n. 19 del 22 gennaio 2026; 

Visto il successivo decreto n. 38 del 5 febbraio 2026, con cui si è provveduto alla nomina della 
Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute; 

Visti i verbali della Commissione giudicatrice acquisiti al prot. n. 54964 del 12/02/2026 (Verbale n. 
1); prot. n. 59694 del 18/02/20265 (Verbale n. 2) e prot. n. 61425 del 19/02/2026 
(Integrazione al Verbale n. 2); 

Constatata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione; 

DECRETA 

Art. 1. Sono approvati gli atti della selezione pubblica richiamata in premessa e le relative graduatorie di 
merito: 

Sezione 1) Comunicazione interpersonale e dimensione psicologica della relazione 

N. Cognome e Nome 
Punteggio titoli 

(max 20) 
Punteggio colloquio 

(max 10) 
Punteggio 

complessivo /30 

1 SEMINAROTI Rossana 18 8 26 

Sezione 2) Scrittura professionale 

N. Cognome e Nome 
Punteggio titoli 

(max 20) 
Punteggio colloquio 

(max 10) 
Punteggio 

complessivo /30 

1 MAZZOCCA Azzurra 15 7 22 

Art. 2.  In conseguenza delle suddette graduatorie, sono dichiarate vincitrici le seguenti dottoresse: 

Per la Sezione 1) Comunicazione interpersonale e dimensione psicologica della relazione: 

SEMINAROTI Rossana 

Per la Sezione 2) Scrittura professionale: 

MAZZOCCA Azzurra 

Art. 3. Il competente Ufficio del (Macro) Settore Servizi Didattica e studenti del DISPeS è autorizzato a 
predisporre i relativi contratti. 

  



 
 
Bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 2 (due) incarichi per attività di Esercitatore per il Laboratorio di 
introduzione alla pratica professionale del Corso di Laurea in Servizio Sociale (D.D. n. 19 del 22/01/2025) 

 
2 di 2 

 

 
Art. 4. Del presente provvedimento è dato avviso mediante: 

- pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/ 
- pubblicazione sul sito web di Ateneo, alla pagina: 
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_32956_874_1.html 
 

 

 
Il Direttore 

Prof. Ercole Giap Parini 

 

https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_32956_874_1.html

		2026-02-19T12:36:13+0100
	Ercole Giap Parini




